

Mysore Aarhus ApS
Sølystgade 43, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 52 45 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Mira-Kristine Mathilde Wøhlk Vilbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. september 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mysore Aarhus ApS
Sølystgade 43, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 52 45 18

Regnskabsår: 19. september 2022 - 31. december 2023

Direktion

Mira-Kristine Mathilde Wøhlk Vilbæk, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med yogaundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.079 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.260 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	317.079
1 Personaleomkostninger	-310.482
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.000
Driftsresultat	5.597
Andre finansielle indtægter	643
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.600
Resultat før skat	4.640
3 Skat af årets resultat	-1.380
Årets resultat	3.260
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.260
Disponeret i alt	3.260

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	9.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
Deposita	23.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.030</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	94
Tilgodehavender i alt	<u>94</u>
Likvide beholdninger	66.009
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.103</u>
Aktiver i alt	<u>98.133</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>3.260</u>
Egenkapital i alt	<u>43.260</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	1.474
Anden gæld	<u>43.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.873</u>
Passiver i alt	<u>98.133</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.260</u>	<u>3.260</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.260</u>	<u>43.260</u>

Noter

			19/9 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			305.150
Andre omkostninger til social sikring			3.976
Personaleomkostninger i øvrigt			1.356
			<u>310.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			1.600
			<u>1.600</u>
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat			1.474
Årets regulering af udskudt skat			-94
			<u>1.380</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod		
Direktion	13,25	22.000	0
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har en huslejeforpligtigelse ved fraflytning på t.kr. 57, svarende til 3 måneders husleje.			
